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Bryggkalas i Lindholmshamnen 20 maj

Utbyggnaden av Lindholmshamnen har pågått sedan 2016 och nu är den i det
närmaste klar. Det firar vi med bryggkalas den 20 maj. Det blir tal, musik,
trolleri och guidning med berättelser om vad som utmärker
Lindholmshamnen – arkitekturen, mötesplatserna, konsten och inte minst
grönskan och de gröna klimatanpassningarna.

I Lindholmshamnen finns nu 640 bostäder i kvarter med grönskande
innergårdar, verksamhetslokaler, restauranger, en förskola, nya gång- och
cykelvägar samt gator med stadens första biotoprefug, två parker, regnbäddar



och ett grönskande torg med bryggdäck som möter vattnet.

Det firar vi med att bjuda in till bryggkalas den 20 maj!

Plats
Lindholmshamnens bryggdäck, mellan Lindholmspiren och
Lundbystrandskajen.

Program
16:30–19:00 Vi firar tillsammans med officiell invigning, tårta så långt lagret
räcker, quiz, guidad tur i området, musikunderhållning med Göteborgsbandet
Log Lady samt besök av trollkarlen Ason Bson Cson.

17:00–17:20Officiell invigning av Lindholmshamnen
Medverkande: Robert Hammarstrand (S), ordförande exploateringsnämnden
och Mikael Dolietis, vd Älvstranden Utveckling AB samt Desirée Bosch,
projektledare exploateringsförvaltningen, Göteborgs Stad och Åsa Svensson,
projektledare Älvstranden Utveckling AB.

Ca 17:25–17:45Trollkarlen Ason Bson Cson uppträder

17:45–18:30Guidad tur i området
Ta en promenad med oss genom området och träffa projektledarna. Lyssna på
berättelserna om det som utmärker Lindholmshamnen – arkitekturen,
mötesplatserna, konsten och inte minst grönskan och de gröna
klimatanpassningarna. Vi stannar till vid:

• Bryggdäcket och torget – en grönskande plats som möter
vattnet. Med olika typer av sittplatser och planteringar placerade
för att bidra till en miljö anpassad för gående. 
Representant från Calere finns också på plats för att berätta om 
kommande byggnation av restaurang och kontor på bryggdäcket.

• Maskinparken – en skyfallslösning utformad som en
stadsdelspark och det lekfulla parkstråket på temat energi.
Runt om i Lindholmshamnen finns också ett 20-tal regnbäddar
med planteringar som tar hand om, filtrerar och leder bort
regnvatten.



• Stadens första biotoprefug – en grönskande plats mitt i
Götaverksgatan. Byggd till stor del av återbrukat material och
växter och endast med eldrivna arbetsmaskiner.

• Innergårdarna och arkitekturen – modern arkitektur med lutande
fasader och gröna lösningar.

• Konsten av Vanna Bowles som ingår i samlingen ”Orädd resa” – 
konstverk som väcker nyfikenhet, inbjuder till eftertanke och
beröring.

Visionen för Lindholmshamnen
Lindholmshamnen är Lindholmens gröna lunga. Många människor har valt att
flytta hit för att de uppskattar den internationella atmosfären och för att livet här
är så bekvämt och enkelt. Hit söker sig också de som arbetar för att få en stunds
skön avkoppling i parken eller på bryggorna vid vattnet.

Kontaktpersoner för frågor om utbyggnaden av Lindholmshamnen
Desirée Bosch, projektledare, exploateringsförvaltningen, Göteborgs Stad
Telefon: 031- 368 23 95
E-post: desiree.bosch@exploatering.goteborg.se

Åsa Svensson, projektledare, Älvstranden Utveckling AB
Telefon: 031-368 96 95
E-post: asa.svensson@alvstranden.goteborg.se
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